PAGE
2

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от 29.09.2020 № 11
	Об утверждении председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва

Руководствуясь статьей 21 Устава Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, на основании статьи 17 Регламента Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области, Совет депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить председателей постоянных депутатских комиссий Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области четвертого созыва (прилагается).

2. Опубликовать настоящее решение в газете «Мой город – Вязьма» и разместить на официальном сайте «Мой город – Вязьма.ru» (MGORV.RU).

Глава муниципального образования

Вяземского городского поселения

Вяземского района Смоленской области                                           А.А. Григорьев

	Приложение
к решению Совета депутатов Вяземского городского поселения Вяземского района Смоленской области от 29.09.2020 № 11

ПРЕДСЕДАТЕЛИ ПОСТОЯННЫХ ДЕПУТАТСКИХ КОМИССИЙ

СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ВЯЗЕМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ВЯЗЕМСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
1. Комиссия по финансовым вопросам, бюджету и налогам:
- Мимангалиева Галина Ивановна.
2. Комиссия по вопросам законности, депутатской этики, социальным вопросам:

- Глушко Василий Васильевич.
3. Комиссия по вопросам ЖКХ, строительства, промышленности и транспорта:
- Иванцов Владимир Михайлович.